
 1

Sprawozdanie  
z prac Zarządu Powiatu IV kadencji 

w okresie od 21 września 2012r. do 15 października 2012r.  
  

 
 

Na posiedzeniu w dniu 28 września 2012 r.: 
 

I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 
 

1. unieważnienia przetargu nieograniczonego na wybór dostawcy komputerów typu tablet dla 
Powiatu Nowomiejskiego. 

 
2. zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę komputerów typu 

tablet dla Powiatu Nowomiejskiego. 
 

3. powołania komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego  na  dostawę 
komputerów typu tablet dla Powiatu Nowomiejskiego. 

 
4. zmian w materiałach planistycznych do opracowania projektu budżetu na 2013r. w uchwale 

Nr 69/357/2012 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 25 lipca 2012r. 
 
 

II. Przyj ęto projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
 

      przyjęcia zmian do planu finansowego zadań powiatu, realizowanych ze środków  
      Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2012. 

 
 

III. Ponadto Zarząd: 
 

1. rozpatrzył  pozytywnie wniosek Pana Marka Malczuk w sprawie spłaty zadłużenia. 

2. zapoznał się z pismem pana Kazimierza Tomaszewskiego – Wójta Gminy Biskupiec w 
sprawie udzielenia poręczenia dla SP ZOZ  w Nowym Mieście Lubawskim oraz Szpitala 
Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim Sp. z o.o. 

 
3. zapoznał się z pismem Pana Zbigniewa Pielaka – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w sprawie projektu budżetu na rok 2013. 
 
Na posiedzeniu w dniu 15 października 2012 r.: 
 

I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 
 

1. udziału wynagrodzeń pracowników w strukturze działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Nowym Mieście Lubawskim. 

 
2. zatwierdzenie preliminarza kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowym 

Mieście Lubawskim na rok 2012 po zmianach. 
 

3. zatwierdzenie preliminarza kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowym 
Mieście Lubawskim na rok 2013. 

 
 



 2

4. zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji roku szkolnego 2012/2013 Poradni  
      Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Mieście Lubawskim, dla której organem  
      prowadzącym jest Powiat Nowomiejski. 
 
5. wyrażenia zgody na wybór dostawcy komputerów typu tablet dla Powiatu Nowomiejskiego. 

6. upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Mieście 
Lubawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności powiatu. 

 
II. Przyj ęto projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
 

1. wyrażenia zgody na realizację projektu pod nazwą: „Kluczowa kadra Powiatowego Urzędu  
      Pracy w Nowym Mieście Lubawskim”. 
 
2. zajęcia stanowiska dotyczącego uprawy roślin oraz hodowli zwierząt modyfikowanych  
      genetycznie (GMO). 
 
3. zmiany uchwały Nr XVI/130/2011 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 15  
      grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  
      Nowomiejskiego na lata 2012-2037 oraz uchwał zmieniających: XVIII/158/2012 z dnia  
      25.01.2012 r. , XX/171/2012 z dnia 2.03.2012 r., XXI/182/2012 z dnia 29.03.2012 r.,  
      XXII/196/2012 z dnia 26.04.2011 r., XXIII/208/2012 z dnia 31.05.2012 r., XXIV/212/2012  
      z dnia 28.06.2012 r., XXV/220/2012 z dnia 26.07.2012r. .,  XXVI/233/2012 z dnia  
      21.08.2012r., XXVII/241/2012 z dnia 28.09.2012r.   
 
4.  zmiany w planie dochodów i wydatków w uchwale Nr XVI/131/2011 Rady Powiatu w  
     Nowym Mieście Lubawskim z dnia 15 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu  
      Powiatu Nowomiejskiego na 2012 r. oraz uchwał zmieniających: XVIII/159/2012 z dnia  
      25.01.2012 r., XX/172/2012 z dnia 2.03.2012 r., XXI/183/2012 z dnia 29.03.2012 r.,  
      XXII/197/2012 z dnia 26.04.2012 r., XXIII/209/2012 z dnia 31.05.2012 r., XXIV/213/2012  
      z dnia 28.06.2012 r., XXV/221/2012 z dnia 26.07.2012r., XXVI/234/2012 z dnia  
      21.08.2012r., XXVII/242/2012 z dnia 28.09.2012r.   

 
 
II. Ponadto Zarząd: 
 

1. przyjął protokoły nr: 76/2012, 77/2012 oraz nr 56/2012 po korekcie. 

2. zapoznał się z kwartalną informacją o wydatkowaniu środków finansowych Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Nowym Mieście Lubawskim za III kwartał 2012r. 

 
3. rozpatrzył pozytywnie wniosek pana Kazimierza Wandzlewicza – prezesa Zarządu Oddziału 

Miejskiego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w sprawie zmiany wskaźnika wynagrodzeń 
pracowników w strukturze kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowym 
Mieście Lubawskim. 

 
4. rozpatrzył pozytywnie wnioski zgłoszone na sesji Rady Gminy Grodziczno w dniu 

06.09.2012r. dotyczące utrzymania dróg powiatowych na terenie powyższej gminy. 
 
5. rozpatrzył  negatywnie  wniosek gminy Nowe Miasto Lubawskie w sprawie remontu drogi 

powiatowej Radomno – Iława. 
 



 3

 
6. zapoznał się z pismem pani Edyty Karpińskiej – Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w 

Czachówkach w sprawie wyjaśnienia decyzji Zarządu Powiatu dotyczącej powierzenia 
stanowiska dyrektora. 

 
7. zapoznał się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 2011/2012. 

8. rozpatrzył pozytywnie wniosek pana Mirosława Wodary – Dyrektora Zespołu Szkół 
Zawodowych w sprawie zwiększenia środków finansowych na rok 2012. 

 
9. rozpatrzył pozytywnie wniosek pani Edyty Karpińskiej - Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych 

w Czachówkach w sprawie zwiększenia środków finansowych na rok 2012. 
 

10. zapoznał się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego. 

 
11. zapoznał się ze zbiorczym zestawieniem dochodów i wydatków projektu budżetu wraz z 

planowanymi zadaniami na 2013r. 
 

 

 
 

 
Sporządziła          Starosta 
 
Ewelina Kubacka                 Ewa Dembek 
 


